
Psl. 1 iš 13

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 41
Posėdžio data: 2022-04-28 09:48:02
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės 2021 m. veiklos ir Anykščių rajono savivaldybės mero
2021 m. veiklos ataskaitai (1-T-214).



Psl. 2 iš 13

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Juodiškienė Rita 
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus ir administracijos 2021
metų veiklos ataskaitai (1-T-208).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 16
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 



Psl. 3 iš 13

            Balsys Raimondas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Tubis Kęstutis
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Sargūnas Ričardas 
 
 Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės 2021–2023 metų strateginio veiklos plano
įgyvendinimo 2021 metais ataskaitai (1-T-205).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 1
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 4 iš 13

            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
BALSAVO PRIEŠ:
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-40 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (1-
T-211).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Kraštovaizdžio vertybių apsauga ir pritaikymas pažinti (II)“ (1-T-
206).



Psl. 5 iš 13

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo (1-T-
207).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 6 iš 13

            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl nevyriausybinių ir bendruomeninių organizacijų iniciatyvų skatinimo ir rėmimo projektų
finansavimo kriterijų ir tvarkos aprašo patvirtinimo (1-T-185).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 7 iš 13

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl pavedimo Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybai atlikti Anykščių
rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijas (1-T-198).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl smulkiojo ir vidutinio verslo skatinimo projektų įgyvendinimo finansavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo (1-T-210).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 15
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 8 iš 13

BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Žiogelis Dainius
 
SUSILAIKĖ:
            Gališanka Audronius
            Juodiškienė Rita 
            Nefienė Dangira 
            Sargūnas Ričardas 
            Tubis Kęstutis
 
 Dėl  leidimo Anykščių rajono savivaldybės administracijai įsigyti tarnybinius lengvuosius
automobilius ir mokyklinį autobusą (1-T-202).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis



Psl. 9 iš 13

            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl vietovės lygmens specialiojo inžinerinės infrastruktūros vystymo plano Anykščių r. sav.,
Kavarsko sen., Vaičiuliškių k., Medžiočių k., Žaliosios k., Džiugių k. bei Janonių k. rengimo
pradžios ir planavimo tikslų nustatymo (1-T-197).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Tutkus Dominykas 
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Patalauskienė Regina 
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš
valstybės ir savivaldybės biudžetų, pareigybių skaičiaus Anykščių socialinės globos namuose,
patvirtinimo (1-T-200).



Psl. 10 iš 13

 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gališanka Audronius
            Indriūnas Kęstutis
            Jacunskas Kęstutis
            Juodiškienė Rita 
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Nefienė Dangira 
            Obelevičius Sigutis
            Pakeltis Lukas
            Repečkienė Ona 
            Sargūnas Mindaugas
            Sargūnas Ričardas 
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
 
 Dėl Anykščių socialinės globos namų Troškūnų padalinio teikiamos laikino atokvėpio paslaugos
vienos paros kainos vienam asmeniui, Anykščių rajono savivaldybės gyventojams nustatymo (1-T-
201).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos
priemonių vykdymo 2021 metų ataskaitos patvirtinimo (1-T-204).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Dalios Kazlauskienės ir Kęstučio Jacunsko nusišalinimo nuo 15 klausimo svarstymo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 



Psl. 11 iš 13

 Dėl asmens sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimo 2022 metų programos
patvirtinimo (1-T-209).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių menų centro nuostatų patvirtinimo (1-T-199).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl atstovo delegavimo į Anykščių kultūros centro tarybą (1-T-213).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-267 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2021–2025 metų
bendrojo plano patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-212).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl sutikimo parduoti viešosios įstaigos Anykščių turizmo ir verslo informacijos centro ilgalaikį
materialųjį turtą (1-T-186).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl nekilnojamojo turto, kuriam už 2023 metus taikomas 3 procentų  nekilnojamojo turto mokesčio
tarifas, sąrašo patvirtinimo (1-T-187).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl sutikimo perimti valstybės turtą Anykščių rajono savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo
valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono savivaldybės administracijai (1-T-
188).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl viešame aukcione parduodamų nekilnojamųjų daiktų pradinių pardavimo kainų nustatymo (1-
T-189).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA



Psl. 12 iš 13

 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Lietuvos probacijos tarnybai (1-T-190).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 24 klausimo svarstymo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių
Antano Vienuolio progimnazijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-191).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono vietos veiklos grupei (1-T-192).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl atleidimo nuo socialinio būsto nuomos mokesčio mokėjimo (1-T-193).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl patalpos Liepų g. 11A-1, Aulelių k., Anykščių r. sav. nuomos (1-T-194).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei
bendrovei „Anykščių vandenys“ (1-T-195).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl Kęstučio Jacunsko ir Giedručio Klimkevičiaus nusišalinimo nuo 29 klausimo svarstymo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl sutikimo parduoti viešosios įstaigos Anykščių rajono savivaldybės ligoninės ilgalaikį
materialųjį turtą (1-T-196).
 
 



Psl. 13 iš 13

ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Dėl investavimo ir uždarosios akcinės bendrovės „Anykščių vandenys“ įstatinio kapitalo didinimo
(1-T-203).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


